
2021年 5月 12日 

 

株主の皆様へ 

株式会社プレナス 

 

弊社株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応についてのご案内 

 

平素より格別のご高配をいただき誠にありがとうございます。 

本日 2021 年 5 月 12 日（水）より、日本政府より発出された新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言

（同年 5月 31日まで）の実施区域に、同年 5月 26日（水）開催予定の弊社第 61期定時株主総会の開催

地である福岡県が追加されましたことを受け、弊社にて慎重に検討いたしました結果、本総会は、適切

な感染防止対策を実施させていただいたうえで、引き続き同日時・同場所にて開催予定とさせていただ

くことといたしました。 

つきましては、株主の皆様の健康と安全を最優先とし、本総会における新型コロナウイルス感染症対

策として、下記の通りご案内申しあげます。株主の皆様のご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申

しあげます。 

 

記 

【株主様へのお願い】 

・本総会におきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、可能な限り書面又はイン

ターネットにより議決権を事前にご行使いただき、当日のご来場はお控えくださいますようお願い申

しあげます。 

・議決権の事前のご行使につきましては、2021年 5月 10日（月）に、本総会の議決権をお持ちの株主の

皆様へ招集ご通知及び議決権行使書を発送しておりますので、招集ご通知に記載の株主総会参考書類

をご検討くださいまして、同年 5月 25日（火）午後 5時 45 分までにご行使いただけますよう、併せ

てお願い申しあげます。（行使方法の詳細は招集ご通知の 3～4ページをご参照ください） 

・本総会場にご来場の際は、当日までの感染症情報やご自身の体調をご確認のうえ、会場ではマスク着

用や手指のアルコール消毒など感染予防にご協力をお願い申しあげます。（ご高齢の方や基礎疾患があ

る方、妊娠中の方など、ご心配・ご不安がある方は、くれぐれもご無理なさらずにご出席をお控えく

ださい） 

 

【当日の応対について】 

・昨年より、株主総会にご出席の株主様へのお土産を取り止めさせていただいております。何卒ご理解

賜りますようお願い申しあげます。 

・当日はご来場者様の検温を実施いたします。発熱が認められた方や、体調不良とお見受けされる方に

つきましては、ご出席をお控えいただく場合がございます。 

・本総会場内が密閉・密集・密接の恐れがある環境となっていることを考慮しまして、席の間隔を広げ

てご来場者様の間に適切な距離を確保すると共に、議事を簡潔な内容としたうえで時間を短縮して進

行させていただきます。 

・会場運営スタッフは、当日の体調を十分に確認し、マスク着用などのうえご対応させていただきます。 



 

なお、今後の状況により、株主総会の運営等に関して変更事項が生じる場合は、再度弊社ウェブサイ

ト（https://www.plenus.co.jp）にてお知らせいたしますので、ご来場の前にご確認いただきますようお

願い申しあげます。 

 

以上 


